
令和８年２月８日執行

1 上谷小学校 1,923 1,948 3,871 984 934 1,918 51.17 47.95 49.55

2 三芳野地域交流センター 1,480 1,525 3,005 797 772 1,569 53.85 50.62 52.21

3 勝呂地域交流センター 1,742 1,779 3,521 926 916 1,842 53.16 51.49 52.31

4 勝呂地域交流センター 2,092 2,163 4,255 1,114 1,041 2,155 53.25 48.13 50.65

5 坂戸小学校 2,900 2,731 5,631 1,504 1,358 2,862 51.86 49.73 50.83

7 北坂戸地域交流センター 3,002 3,136 6,138 1,593 1,611 3,204 53.06 51.37 52.20

8 桜小学校 2,341 2,379 4,720 1,217 1,217 2,434 51.99 51.16 51.57

9 坂戸小学校 3,392 3,475 6,867 1,875 1,841 3,716 55.28 52.98 54.11

10 千代田小学校 1,761 1,860 3,621 1,069 1,053 2,122 60.70 56.61 58.60

11 坂戸市役所 5,401 5,491 10,892 2,976 2,886 5,862 55.10 52.56 53.82

12 千代田地域交流センター 2,068 2,244 4,312 1,227 1,326 2,553 59.33 59.09 59.21

14 浅羽野地域交流センター 3,010 2,840 5,850 1,537 1,410 2,947 51.06 49.65 50.38

15 浅羽野小学校 2,183 2,231 4,414 1,195 1,147 2,342 54.74 51.41 53.06

16 入西地域交流センター 4,515 4,597 9,112 2,521 2,350 4,871 55.84 51.12 53.46

17 大家地域交流センター 1,297 1,380 2,677 731 736 1,467 56.36 53.33 54.80

18 城山地域交流センター 1,905 1,979 3,884 1,068 1,039 2,107 56.06 52.50 54.25

26 39 65 10 10 20 38.46 25.64 30.77

(41,280) (41,832) (83,112) (20,899) (20,336) (41,235) (50.63) (48.61) (49.61)

41,038 41,797 82,835 22,344 21,647 43,991 54.45 51.79 53.11

(24) (40) (64) (3) (7) (10) (12.50) (17.50) (15.63)

26 39 65 10 10 20 38.46 25.64 30.77

(3,040,803) (3,095,033) (6,135,836) (1,575,958) (1,562,032) (3,137,990) (51.83) (50.47) (51.14)

3,027,986 3,090,332 6,118,318 1,651,060 1,617,565 3,268,625 54.53 52.34 53.42

在外選挙人

計

[うち在外]

県　　計

投  票  者  数　　（人）

女
投  票  所

投    票    率　　（％）投
票
区

当日有権者数　　（人）

平均男 男 女

衆議院比例代表選出議員選挙
（　 ）内は前回

女 計 男計



党派別得票数・得票率（比例代表選出）

（票） （票）

※　得票率については、それぞれ端数処理をしているため、合計が１００にならない場合がある。

開票所要時間（坂戸市）

　 即日開票 午後９時００分～午後１１時３１分

7.79 250,379.000 7.75参政党 3,389.000

1,323.000

社会民主党 42,537.000 1.32

日本共産党

1,030.000 2.37

5.04

3.04

4,240.000 9.75

2,063.000 4.74

829.000 1.91

名簿届出政党等名

中道改革連合

国民民主党

れいわ新選組

9,376.000

8.69

県

得  票  数　（票） 得  票  率　（％） 得  票  数　（票） 得  票  率　（％）

坂　戸　市

21.56

4.83155,969.000

355,503.000 11.00

640,420.000 19.81

87,292.000 2.70

94,830.000 2.93

日本保守党

有  効  投  票

合　　　　　　計

チームみらい

35.79 1,106,746.000

280,826.000

自由民主党

日本維新の会

2,941.000 6.76

34.24

2,191.000 178,248.000 5.51

15,565.000

3,268,409

3不受理・持帰り 216

43,489

43,988

無　効　投　票

減税日本・ゆうこく連合 542.000 1.25 39,352.000 1.22

499 36,307

3,232,102



市町別得票数（埼玉県第１０区）

（票） （票） （票） （票） （票） （票）

（票） （票） （票） （票） （票）

党派別得票数・得票率・当選者数（比例代表選出：北関東選挙区集計）

※　得票率については、それぞれ端数処理をしているため、合計が１００にならない場合がある。

2

12,955.000

参政党

参政党 506,071.000 8.30 7

582.000
572.000
435.000

8,725.000
4,230.000

2,980.000
3,389.000
2,356.000

749.000
567.000
956.000

2

15

1

19

9

93

2

2 0

0

1

8

1

1.27

4.17

0

5.35

7.67

37.02

10.28

※

得票率（％）

25

2

1

38

2.99

2.47日本保守党

名簿届出政党等名 得 票 数　（票）

1,174,717.000

77,406.000

150,809.000

れいわ新選組 182,261.000

合　　　   　計

中道改革連合

626,695.000

日本共産党

日本維新の会

社会民主党

6,096,091.000

254,497.000

326,128.000

国民民主党

小川町
川島町

候補者数（人） 当選者数（人）

4

2,235.000
1,080.000 3,111.000 5,111.000

653.000

19.27

　　　　　　　　　　政党名
市町名

小川町
川島町
吉見町

東松山市
坂戸市

鶴ヶ島市
滑川町
嵐山町

3,012.000 8,646.000 16,548.000
732.000

120.000 306.000
1,932.000 5,535.000 11,437.000 1,503.000

511.000 84.000369.000
129.000 400.000 514.000 86.000

92.000

268.000 784.000
131.000 375.000 722.000 82.000

1,066.000 203.000
769.000 85.000

157.000 386.000 876.000 100.000
160.000

542.000
487.000 1,493.000 3,320.000 410.000
829.000 2,063.000 4,240.000
616.000 1,979.000 3,877.000 551.000

256.000

40,039.000

1,286.000

社会民主党 日本共産党

24,076.000 2,783.000
11,850.000 5,852.000

2,232.000

300.000
229.000

3,620.000
273.000

308.000380.000

2,191.000
1,053.000
1,323.000

540.000

1,696.000

日本維新の会

15,565.000

326.000

れいわ新選組

437.000

1,244.0001,947.00014,606.000

チームみらい 自由民主党

848.000

日本保守党

11,152.000

9,727.000

1,630.000

9,376.000 2,941.000

129.000

中道改革連合

2,758.000

853.0006,926.000

1,731.000

1,030.000
2,503.000

1,258.000
2,731.000

466.000

158.000

3,648.000

305.000

595.000

512.000

3,989.000

368.000
302.000464.000 2,369.000

3,362.000421.000

96.000

65,399.000

埼玉県第10区計

市　計
町　計

吉見町
鳩山町

277.000

国民民主党 減税日本・ゆうこく連合

5,834.000

8,617.000

41,323.000

419.000

3,418.000190.000
3,163.000199.000

2,328.000

600.000885.000 5,458.000291.0003,413.000

2,078.000

26,029.000

1,883.000

3,978.000195.000

8,202.000

　　　　　　　　　　政党名
市町名

14,010.000

ときがわ町

1,989.000

市　計
町　計

滑川町
436.000

424.000115.000

嵐山町

鳩山町

東松山市
坂戸市

鶴ヶ島市

埼玉県第10区計

減税日本・ゆうこく連合 73,101.000 1.20 1 0

ときがわ町

自由民主党 2,256,845.000

チームみらい 467,561.000


