

令和8年2月8日執行

## 衆議院比例代表選出議員選挙

( )内は前回

投票区	投票所	当日有権者数 (人)			投票者数 (人)			投票率 (%)		
		男	女	計	男	女	計	男	女	平均
1	上谷小学校	1,923	1,948	3,871	984	934	1,918	51.17	47.95	49.55
2	三芳野地域交流センター	1,480	1,525	3,005	797	772	1,569	53.85	50.62	52.21
3	勝呂地域交流センター	1,742	1,779	3,521	926	916	1,842	53.16	51.49	52.31
4	勝呂地域交流センター	2,092	2,163	4,255	1,114	1,041	2,155	53.25	48.13	50.65
5	坂戸小学校	2,900	2,731	5,631	1,504	1,358	2,862	51.86	49.73	50.83
7	北坂戸地域交流センター	3,002	3,136	6,138	1,593	1,611	3,204	53.06	51.37	52.20
8	桜小学校	2,341	2,379	4,720	1,217	1,217	2,434	51.99	51.16	51.57
9	坂戸小学校	3,392	3,475	6,867	1,875	1,841	3,716	55.28	52.98	54.11
10	千代田小学校	1,761	1,860	3,621	1,069	1,053	2,122	60.70	56.61	58.60
11	坂戸市役所	5,401	5,491	10,892	2,976	2,886	5,862	55.10	52.56	53.82
12	千代田地域交流センター	2,068	2,244	4,312	1,227	1,326	2,553	59.33	59.09	59.21
14	浅羽野地域交流センター	3,010	2,840	5,850	1,537	1,410	2,947	51.06	49.65	50.38
15	浅羽野小学校	2,183	2,231	4,414	1,195	1,147	2,342	54.74	51.41	53.06
16	入西地域交流センター	4,515	4,597	9,112	2,521	2,350	4,871	55.84	51.12	53.46
17	大家地域交流センター	1,297	1,380	2,677	731	736	1,467	56.36	53.33	54.80
18	城山地域交流センター	1,905	1,979	3,884	1,068	1,039	2,107	56.06	52.50	54.25
在外選挙人		26	39	65	10	10	20	38.46	25.64	30.77
計		(41,280) 41,038	(41,832) 41,797	(83,112) 82,835	(20,899) 22,344	(20,336) 21,647	(41,235) 43,991	(50.63) 54.45	(48.61) 51.79	(49.61) 53.11
[うち在外]		(24) 26	(40) 39	(64) 65	(3) 10	(7) 10	(10) 20	(12.50) 38.46	(17.50) 25.64	(15.63) 30.77
県 計		(3,040,803) 3,027,986	(3,095,033) 3,090,332	(6,135,836) 6,118,318	(1,575,958) 1,651,060	(1,562,032) 1,617,565	(3,137,990) 3,268,625	(51.83) 54.53	(50.47) 52.34	(51.14) 53.42

## 党派別得票数・得票率(比例代表選出)

名簿届出政党等名	坂戸市		県	
	得票数(票)	得票率(%)	得票数(票)	得票率(%)
中道改革連合	9,376.000	21.56	640,420.000	19.81
日本保守党	1,030.000	2.37	87,292.000	2.70
チームみらい	2,941.000	6.76	280,826.000	8.69
自由民主党	15,565.000	35.79	1,106,746.000	34.24
日本維新の会	2,191.000	5.04	178,248.000	5.51
れいわ新選組	1,323.000	3.04	94,830.000	2.93
社会民主党	829.000	1.91	42,537.000	1.32
日本共産党	2,063.000	4.74	155,969.000	4.83
参政党	3,389.000	7.79	250,379.000	7.75
国民民主党	4,240.000	9.75	355,503.000	11.00
減税日本・ゆうこく連合	542.000	1.25	39,352.000	1.22
有効投票	43,489 (票)		3,232,102 (票)	
無効投票	499		36,307	
合計	43,988		3,268,409	
不受理・持帰り	3		216	

※ 得票率については、それぞれ端数処理をしているため、合計が100にならない場合がある。

## 開票所要時間(坂戸市)

即日開票 午後9時00分～午後11時31分

### 市町別得票数(埼玉県第10区)

市町名	政党名 中道改革連合 (票)	日本保守党 (票)	チームみらい (票)	自由民主党 (票)	日本維新の会 (票)	れいわ新選組 (票)
東松山市	9,727.000	848.000	2,758.000	14,606.000	1,947.000	1,244.000
坂戸市	9,376.000	1,030.000	2,941.000	15,565.000	2,191.000	1,323.000
鶴ヶ島市	6,926.000	853.000	2,503.000	11,152.000	1,696.000	1,053.000
滑川町	1,630.000	190.000	595.000	3,418.000	437.000	326.000
嵐山町	1,731.000	199.000	466.000	3,163.000	380.000	308.000
小川町	3,413.000	291.000	885.000	5,458.000	600.000	540.000
川島町	1,989.000	195.000	512.000	3,978.000	419.000	256.000
吉見町	2,078.000	158.000	421.000	3,362.000	368.000	300.000
鳩山町	1,883.000	129.000	464.000	2,369.000	302.000	229.000
ときがわ町	1,286.000	96.000	305.000	2,328.000	277.000	273.000
市計	26,029.000	2,731.000	8,202.000	41,323.000	5,834.000	3,620.000
町計	14,010.000	1,258.000	3,648.000	24,076.000	2,783.000	2,232.000
埼玉県第10区計	40,039.000	3,989.000	11,850.000	65,399.000	8,617.000	5,852.000

市町名	政党名 社会民主党 (票)	日本共産党 (票)	参政党 (票)	国民民主党 (票)	減税日本・ゆうこく連合 (票)
東松山市	616.000	1,979.000	2,980.000	3,877.000	551.000
坂戸市	829.000	2,063.000	3,389.000	4,240.000	542.000
鶴ヶ島市	487.000	1,493.000	2,356.000	3,320.000	410.000
滑川町	157.000	386.000	749.000	876.000	100.000
嵐山町	160.000	436.000	567.000	769.000	85.000
小川町	268.000	784.000	956.000	1,066.000	203.000
川島町	131.000	375.000	582.000	722.000	82.000
吉見町	115.000	424.000	572.000	653.000	92.000
鳩山町	129.000	400.000	435.000	514.000	86.000
ときがわ町	120.000	306.000	369.000	511.000	84.000
市計	1,932.000	5,535.000	8,725.000	11,437.000	1,503.000
町計	1,080.000	3,111.000	4,230.000	5,111.000	732.000
埼玉県第10区計	3,012.000	8,646.000	12,955.000	16,548.000	2,235.000

### 党派別得票数・得票率・当選者数(比例代表選出:北関東選挙区集計)

名簿届出政党等名	得票数(票)	得票率(%)	候補者数(人)	当選者数(人)
中道改革連合	1,174,717.000	19.27	25	4
日本保守党	150,809.000	2.47	2	0
チームみらい	467,561.000	7.67	1	1
自由民主党	2,256,845.000	37.02	38	8
日本維新の会	326,128.000	5.35	5	1
れいわ新選組	182,261.000	2.99	2	0
社会民主党	77,406.000	1.27	1	0
日本共産党	254,497.000	4.17	2	1
参政党	506,071.000	8.30	7	2
国民民主党	626,695.000	10.28	9	2
減税日本・ゆうこく連合	73,101.000	1.20	1	0
合計	6,096,091.000	※	93	19

※ 得票率については、それぞれ端数処理をしているため、合計が100にならない場合がある。